
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (V. 5.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendeletmódosítás célja, hogy az önkormányzati vagyonban bekövetkezett változások az 

önkormányzati rendeletben átvezetésre kerüljenek. 

[2] Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. pontjában, 5. § (2) bekezdés a), b) és c) pontjaiban, 5. § 

(4) bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § 

(4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) és j) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és e) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az Ör. 

a) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 178. sora, 

b) 3. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 316. sora, 

c) 3. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 745. sora, 

d) 3. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 752. és 753. sora. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2025. május 5. 

 

 

 

  Kondora István     Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. május 5. 

         Dr. Szijártó Valéria 

          címzetes főjegyző 



2 

    

1. melléklet a 16/2025. (V. 5.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Ör. 3. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 751. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

1 (B C 

2 Megnevezés Nyilvántart.szám) 

3 Renault tehergépkocsi MOY 900 3619 

” 

2. Az Ör. 3. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat a következő 756–758. sorral egészül ki: 

„ 

1 (B C 

2 Megnevezés Nyilvántart.szám) 

3 VW-Passat Elegance KNW 685 2020/11/28/1 

4 Opel Corsa PUM 041 2019/11/28/13 

5 Skoda Octavia SYT 613 2025/11/28/1 

” 

3. Az Ör. 3. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat „I.1.1.” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(A B C 

Sorszám Megnevezés Érték HUF) 

I.1.1. Sárvári Gyógyfürdő Kft. 3 727 880 000 

” 


